מינהל התנועה אגף הרישוי

תאריך: כ' אב, תשפ"ג
7 אוגוסט, 2023

אל: מר אודי גלבשטיין, מנהל תחום בכיר שירותי חירום והצלה
הגב' קטיה קיל, מנהלת תחום פיקוח ורישוי אמבולנסים
הגב' יפה סרי, מטה האגף הרישוי
ממונה רכב ונהיגה
פקידי הרישוי אצל יבואני הרכב

הנדון: רישום רכבי הצלה - אמבולנס/אופנוע להגשת עזרה ראשונה

הגדרות:

תקנה 281(א) לא יינתן ולא יחודש רישיון רכב –

ל"אמבולנס" - בתום חמש עשרה שנים משנת ייצורם;

ל"אמבולנס שמוגן נגד ירי או בעל הנעה על כל הגלגלים" - בתום תשע עשרה שנים משנת ייצורו.

ל"אופנוע להגשת עזרה ראשונה" - בתום שבע שנים משנת ייצורו;

תקנה 177

רישיון נהיגה דרגה A1 תק (מס' 3) תשס"ה-2005 תק' (מס' 9) תשע"א-2011 תק' (מס' 7) תשע"ד – 2014

רישיון נהיגה דרגה A1 הוא רישיון לנהוג באופנוע שהספק מנועו עד KW 35 (47.46 כוח סוס) ובלבד שהיחס בין ההספק למשקל העצמי לא יעלה על 0.2 ובאופנוע להגשת עזרה ראשונה, אם ניתן מאת רשות הרישוי היתר מיוחד בכפוף לאמור בתקנה 190.

תקנה 190

היתר לנהיגת אוטובוס זעיר פרטי, רכב ביטחון ורכב חילוץ תק' (מס' 2) תש"ס-2000 תק' תשס"ב-2001

190. רשות הרישוי רשאית לתת היתר –

תק' (מס' 6) תשס"ה-2005 תק' (מס' 14) תשס"ה-2005

(5) כאמור בתקנה 177 אם המבקש –

תק' (מס' 14) תשס"ה-2005

(א) היה בעל רישיון נהיגה לפי תקנה 177;

(ב) לא נתקיים בו האמור בתקנה 15ב;

(ג) סיים קורס עזרה ראשונה שאושר בידי מנהל משרד הבריאות או מטעמו;

(ד) סיים קורס נהיגת אופנוע בחירום שאישרה רשות הרישוי.

ואולם אם היה למבקש היתר לפי תקנה 190(2), יהיה

פטור מן התנאים הקבועים בפסקאות משנה (ב) ו-(ג);